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Kuljetus Katri Helenan konserttiin.

Mukavasti bussilla saman henkisessä porukassa.

Huom! Ei sisällä lippua.

Kyytiin myös välipysäkeiltä. Ilmoittaudu edelliselle nousupaikalle ja kirjoita lisätietoihin välipysäkin sijainti reitin
varrelta.

Reitti: Turenki - Harvialantie - Hämeenlinna - Moottoritie - Tervakoski, ramppi. - Riihimäki - Hyvinkää.

RAKASTETTU KATRI HELENA PÄÄTTÄÄ URANSA OLYMPIASTADIONILLE

ELOKUUSSA 2025

KATRI HELENA - VIIMEINEN ILTA HELSINGIN OLYMPIASTADIONILLA 16.08.2025

LIPUT MYYNNISSÄ MA 16.12. KLO 9.00

Rakastettu Katri Helena päättää yli kuusikymmentä vuotta kestäneen upean uransa Helsingin Olympiastadionille 16. elokuuta 2025.

Vuonna 1963 ensimmäisen kerran levyttäneen Katri Helenan uran päätöskonsertissa tullaan kuulemaan koko kansan rakastamia
sinivalkoisia hittejä: Katson sineen taivaan, Anna mulle tähtitaivas, Puhelinlangat laulaa, Letkis, Katson autiota hiekkarantaa? Laulut
soivat elokuun pimenevässä illassa hienommin kuin koskaan - vielä viimeisen kerran. Viimeinen ilta -konsertissa ikonista artistia
säestää Leri Leskisen juhlaorkesteri.

Konserttipäivä on myös Katri Helenan 80-vuotissyntymäpäivän aatto. Kyseessä on Katri Helenan ensi vuoden ainoa keikka eikä hän
sen jälkeen enää esiinny julkisesti.
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- Minulla ei ole koskaan ollut tarvetta todistella mitään kellekään vaan vaikuttaa ihmisten sydämiin laulamalla. En tee tätä itseni vaan
yleisön ja kuuntelijoiden vuoksi. Olen kiitollinen siitä, että olen saanut laulaa näin kauan. Olen aina tuntenut suurta vastuuta
tekemisestäni. Kun Viimeinen ilta on ohi, tulee päällimmäisenä tunteena varmasti olemaan suuri kiitollinen helpotus, Katri Helena
sanoo.

Viimeinen ilta on sukupolvia yhdistävä kokemus, joka kirjoittuu osaksi suomalaista musiikkihistoriaa ja tärkeäksi osaksi suomalaista
kulttuuriperintöä. Katri Helena nauttii suurta suosiota aikuisten lisäksi nuorten keskuudessa, siitä hyviä esimerkkejä ovat
tämänvuotiset keikat Provinssissa, Headlandissa ja varuskunnissa sekä loppuunmyyty Tavastia ja upea UMK-esiintyminen. Tämä
läpileikkaus kuulijakunnasta osoittaa sen, että juuri Olympiastadion on oikea paikka Katri Helenan uran päätöskeikalle.

Sinivalkoinen ääni Katri Helena juhli vuonna 2023 kuusikymmenvuotista taiteilijauraansa. Hänen ensimmäinen levytyksensä julkaistiin
vuonna 1963, ja sittemmin Katri Helena on ehtinyt levyttää jo lähes 500 kappaletta. Uutta musiikkia on luvassa vielä ennen uran
virallista päätöstä. Katri Helenan levyt ovat myyneet kultaa, platinaa ja tuplaplatinaa ja äänitteiden kokonaismyynti lähentelee kahta
miljoonaa.

Paluulähtö n. 45min konsertin päättymisen jälkeen.

Mikäli ilmoittaudut vain paluuseen. Laita lisätietoihin ilmoittautumisen yhteydessä "paluukyyti". Kuljettaja ilmoittaa viestillä
lähtöpaikan bussin parkkeeramisen jälkeen.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

16:00 Janakkala - Turenki linja-autoasema 30 € 25 €
16:25 Hämeenlinna - Wetterhoffin tilausajolaituri 30 € 25 €
16:55 Riihimäki - Riihimäki matkakeskus 30 € 25 €
17:15 Hyvinkää - ABC Hyvinkää 30 € 25 €

Hintaryhmät
A: Kuljetus, Aikuinen
B: Kuljetus, Nuoriso -17v.

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

Paikkavaraus. (lähetämme etukäteen bussin pohjakaavion, josta voi valita haluamansa paikan.) 15 €

Varaa matka: lehdonliikenne.bussimatkat.fi


